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Stückliste:

Benennung.: Bezeichnung

Gehäuse m. Alufront

Leiterplatte kompl.

Gerätefüße

Trenntrafo

EB-Gerätestecker m. Sich.

Kippschalter 2 pol. 250 V

Bez.-.Schild Alu

Kippschalter

Bez. Schild

Kappe, rot

Einbaubuchse schwarz

Einbaubuchse rot

Stufenschalter 4x3

Stufenschalter 2x5

Potentiometer 2,2 M lin.

Potentiometer 220 k lin.

Knebelknopf 16mm

Deckel für Knebelknopf

Geräteknopf m. F-Skala

Drehknopf

Netzkontrolllampe 230 V

Varistor

LED Fassung verehr.

LED 5mm gelb

Duo- LED 5mm gn/rt blink

Gh

C-Mess

Fü

TR3; TR4

NA

S1

S1

S4

S4

S4

Bu2

Bu1

S2

S3

P2

P1

S3

S3

P1,P2

S2

L1

VAR

L2.L3

L3

L2

Conrad-Best-Nr.

520489

540619

514810

612529

700916

701416

705009

701467

737753

737740

737753

709735

709263

445738

445703

183530

726923

500604

149469
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27 Einbau-LCD-Voltmeter 9-12VDC V 1

28 Meßwiderstandset -bis 2oooV V 1

29 Ampererneter 100uADC Ri 1k7

AM 35 Klasse 2 uA 1

)x Nur bei Elko- Automatik erforderlich

Der Schalter S3 kann wahlweise durch ein Poti 10K-Ohm lin..

Best. Nr: 445657 ersetzt werden. Damit lässt sich, wenn gewünscht,

der Lade-bezw. Formierstrom stufenlos vorwählen.

Anschlüsse: A= Kl 22

S= Kl 21

E= Kl 26
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