Mario Kochendörfer Seeweg 11 76547 Sinzheim Kondensator-Prüfgerät C-Mess

Stückliste:

Nr.	Benennung.:	Bezeichnung	Conrad-BestNr.	Stück
01	Gehäuse m. Alufront	Gh	520489	1
-		C-Mess	320409	' 1
02	Leiterplatte kompl.		E40640	-
03	Gerätefüße	Fü	540619	4
04	Trenntrafo	TR3; TR4	514810	2
05	EB-Gerätestecker m. Sich.	NA OA	612529	1
06	Kippschalter 2 pol. 250 V		700916	1
07	BezSchild Alu	S1	701416	1
08) x	Kippschalter	S4	705009	1
10) x	Bez. Schild	S4	701467	1
11) x	Kappe, rot	S4	737753	1
12	Einbaubuchse schwarz	Bu2	737740	1
13	Einbaubuchse rot	Bu1	737753	1
14	Stufenschalter 4x3	S2	709735	1
15)x	Stufenschalter 2x5	S 3	709263	1
16	Potentiometer 2,2 M lin.	P2	445738	1
17	Potentiometer 220 k lin.	P1	445703	1
18)x	Knebelknopf 16mm	S3		1
19)x	Deckel für Knebelknopf	S3		1
20	Geräteknopf m. F-Skala	P1,P2	2	2
21	Drehknopf	S2	183530	1
22	Netzkontrolllampe 230 V	L1	726923	1
23	Varistor	VAR	500604	1
24	LED Fassung verchr.	L2,L3	149469	2
25)x	LED 5mm gelb	L3		1
26	Duo- LED 5mm gn/rt blink	L2		1

Stückliste -Blatt2-

27	Einbau- LCD-Voltmeter 9-12V DC	V	1
28	Meßwiderstandset -bis 2000V	V	1
29	Amperemeter 100µA DC Ri 1k7		
	AM 35 Klasse 2	μΑ	1
)x	Nur bei Elko- Automatik erforderlich		

Der Schalter S3 kann wahlweise durch ein Poti 10K-Ohm lin.. Best. Nr: 445657 ersetzt werden. Damit lässt sich, wenn gewünscht, der Lade-bezw. Formierstrom stufenlos vorwählen.

Anschlüsse: A= Kl 22

S= KI 21

E= KI 26